Администрация

муниципального образования Копорское сельское поселение

 Ломоносовского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 января 2022 года

№ 05
Об отмене приема граждан
в администрации Копорского

сельского поселения

В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции, на основании статьи 11 Федерального закона от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространению коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области (в действующей редакции)

 С 27 января 2022 года до признания настоящего распоряжения утратившим силу установить следующие условия работы Администрации муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области (далее  - Администрация)
1. Отменить прием граждан сотрудниками Администрации до особого распоряжения.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Копорского сельского поселения в информационно – коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

Д.П. Кучинский